
ONKO SINULLA YRITYS TAI MIETITKÖ YRITTÄJÄKSI RYHTYMISTÄ?  

Askolan kunta ja ProAgria Uusimaa ovat sopineet yhteistyöstä vuoden 2019 alusta lähtien! 

ProAgrian Yritysneuvontapalvelut tarjoavat sinulle apua yritystoiminnan eri vaiheissa. Tärkeintä on ottaa 

yhteyttä jo pohdintavaiheessa, jotta yrittäjänä saat parhaat mahdolliset askelmerkit kannattavaan 

liiketoimintaan ja esimerkiksi rahoituksen järjestelyihin investointitilanteissa. Organisaatiomme 

monialainen asiantuntijatiimi sekä laaja verkostomme pystyy vastaamaan moniin toimialakohtaisiin 

erityiskysymyksiin, etkä jää yksin kiperien kysymysten kanssa. Tapaaminen yritysneuvojan kanssa voi toimia 

myös eräänlaisena kehityskeskusteluna, jossa sinulla on mahdollisuus saada ulkopuolinen näkökulma. 

Laskemalla ja suunnittelemalla autamme muuttamaan ideat numeroiksi. Tapaamme arjessa paljon yrittäjiä 

ja saatuamme luvan voimme verkottaa teitä. Salassapitovelvollisuus on meille tärkeintä. 

Aloittavan yrittäjän neuvontapalvelut 

Palvelun sisältö: 

• liikeidean arviointi 

• liiketoimintasuunnitelman laadinnassa asiakkaan ohjaus 

• kannattavuuden arviointi / talouslaskelmien laadinta 

• rahoitustukineuvonta ja tarvittaessa rahoitustukihakemusten laatimisessa avustaminen 

• yrityksen perustamisneuvonta 

• yrittäjän mahdollinen ”verkottaminen” alueen tai toimialan kehittämishankkeisiin 

Toimivan yrityksen neuvontapalvelut 

Toimivien yritysten neuvontapalvelun sisältö: 

 Yrityksen lähtötilanteen kartoitus / kehittämiskeskustelu yrityksen nykytilanteesta ja 

kehittämistarpeista sekä yrittäjän ohjaus ja neuvonta jatkotoimenpiteiden toteuttamisesta. Palvelu voi 

sisältää mm. asiakkaan tarpeen mukaan esimerkiksi rahoitustukiin, investointien toteuttamiseen sekä 

markkinoinnin suunnitteluun liittyvää neuvontaa, hakemusten, kannattavuuslaskelmien laadintaa, 

verotukseen, työnantajana toimimiseen liittyvää neuvontaa. 

Neuvontatyöt voimme hoitaa joustavasti puhelinneuvontana, tapaamisina asiakkaan luona tai kunnan osoittamissa 

tiloissa tai etäneuvontana verkon välityksellä. Toteutuksesta sovimme asiakkaan tarpeen mukaisesti. 

ProAgriassa on tarjolla sopimuksen lisäksi muita palveluja, jotka tukevat yrittäjän rinnalla kulkemista. Niihin 

pääset halutessasi myös tutustumaan. 

 Tilipalvelut 

 Investointipalvelut (rakennussuunnittelu, energianeuvonta) 

 Kiinteistöjen arviointipalvelut 

 Omistajanvaihdospalvelut, SPV-palvelut 

Ole yhteydessä 

Auli Teppinen  

Asiantuntija, yrityspalvelut 

ProAgria Etelä-Suomi, Uusimaa 

0400 461 716 

auli.teppinen@proagria.fi 
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Satu Nurmi 

Palvelupäällikkö, yrityspalvelut 

ProAgria Etelä-Suomi 

0400 995 585 

satu.nurmi@proagria.fi 

Vaihde 020 747 3000  

 

 

 

 

mailto:satu.nurmi@proagria.fi

